

○ 消防団員等に係る自動車等損害見舞金の支給に関する規程（平成13年11月27日消防基金規程第1号）新旧対照表

（傍線部分は改正部分）

改正後					改正前						
様式第1号 消防団員等自動車等損害見舞金申請書 <input type="checkbox"/> 消防団員 <input type="checkbox"/> 水防団員					様式第1号 消防団員等自動車等損害見舞金申請書 <input type="checkbox"/> 消防団員 <input type="checkbox"/> 水防団員						
		申請年月日	___年 月 日				申請年月日	平成___年 月 日			
消防団員等公務災害補償等 共済基金理事長 様		申請者の住所（〒_____） ふりがな 氏 名 _____ 印 （消防団員等との続柄：_____）			消防団員等公務災害補償等 共済基金理事長 様		申請者の住所（〒_____） ふりがな 氏 名 _____ 印 （消防団員等との続柄：_____）				
下記のとおり見舞金を受けたいので申請します。		・消防(水防)団の名称： ・階級： ・消防団員等の氏名： （未支給の見舞金を申請する場合のみ記入してください。）			下記のとおり見舞金を受けたいので申請します。		・消防(水防)団の名称： ・階級： ・消防団員等の氏名： （未支給の見舞金を申請する場合のみ記入してください。）				
申請額	_____円				申請額	_____円					
送金先	金融機関名	銀行・信金 信組・農協 漁協		本店 支店	送金先	金融機関名	銀行・信金 信組・農協 漁協		本店 支店		
	<input type="checkbox"/> 普通預金 <input type="checkbox"/> 当座預金		口座番号			<input type="checkbox"/> 普通預金 <input type="checkbox"/> 当座預金		口座番号			
	フリガナ 預金名義者					フリガナ 預金名義者					
事故状況等	<input type="checkbox"/> 災害が発生したとき又はそのおそれがあるときの往復途上・駐車中 <input type="checkbox"/> 消防(水防)団活動に直接使用したとき(活動内容：_____) ・事故発生日時：___年 月 日(□午前 □午後 時 分頃) ・事故発生場所： ・運転者氏名：_____ (申請者との関係：_____) ・自動車等の所有者：□本人 □生計を同じくする親族 □本人又は左記の親族が役員をしている 法人 □その他(具体的に：_____)				事故状況等	<input type="checkbox"/> 災害が発生したとき又はそのおそれがあるときの往復途上・駐車中 <input type="checkbox"/> 消防(水防)団活動に直接使用したとき(活動内容：_____) ・事故発生日時：平成___年 月 日(□午前 □午後 時 分頃) ・事故発生場所： ・運転者氏名：_____ (申請者との関係：_____) ・自動車等の所有者：□本人 □生計を同じくする親族 □本人又は左記の親族が役員をしている 法人 □その他(具体的に：_____)					
	(事故の具体的状況)					(事故の具体的状況)					
上記について、内容に相違がないこと及び第4条各号のいずれにも該当しないことを証明します。 ___年 月 日 都 市 消防(水防)団の名称： 道 町 □消防団長 □水防団長 府 村 氏名：_____ 印 県					上記について、内容に相違がないこと及び第4条各号のいずれにも該当しないことを証明します。 平成___年 月 日 都 市 消防(水防)団の名称： 道 町 □消防団長 □水防団長 府 村 氏名：_____ 印 県						
※受理	___年 月 日		※送金	___年 月 日		※受理	___年 月 日		※送金	___年 月 日	
[注意事項] (略)					[注意事項] (略)						

様式第1号の2

第 号

____ 年 月 日

消防団員等公務災害補償等共済基金理事長 様

都 市

道 町 長 氏名

府 村

県 組合管理者

印

消防団員等に係る自動車等損害見舞金申請書の送付について

標記については、消防団員等から貴職あての申請書が提出されましたので、送付
します。

様式第2号

消防団員等に係る自動車等損害見舞金支給決定通知書

消基発第 号

____ 年 月 日

様

消防団員等公務災害補償等共済基金理事長 印

消防団員等に係る自動車等損害見舞金の支給決定について

申請のありました消防団員等に係る自動車等損害見舞金については、審査の結果、
下記のとおり決定しましたので、通知します。

記

1 支給額 _____ 円

2 支払日 _____ 年 月 日

氏 名

消防（水防）団の名称

様式第1号の2

第 号

平成 年 月 日

消防団員等公務災害補償等共済基金理事長 様

都 市

道 町 長 氏名

府 村

県 組合管理者

印

消防団員等に係る自動車等損害見舞金申請書の送付について

標記については、消防団員等から貴職あての申請書が提出されましたので、送付
します。

様式第2号

消防団員等に係る自動車等損害見舞金支給決定通知書

消基発第 号

平成 年 月 日

様

消防団員等公務災害補償等共済基金理事長 印

消防団員等に係る自動車等損害見舞金の支給決定について

申請のありました消防団員等に係る自動車等損害見舞金については、審査の結果、
下記のとおり決定しましたので、通知します。

記

1 支給額 _____ 円

2 支払日 平成 年 月 日

氏 名

消防（水防）団の名称